
Uchwała Nt VII/38/19 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 07 marca 2019 r. 

               w sprawie  zmian  w budżecie  Gminy Kozielice na rok 2019 

 
        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie    
        gminnym  ( Dz. U  z 2018 r.  poz. 994 ze  zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia             
        2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.) uchwala się co       
        następuje: 
 
 

 § 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych  między działami,   
                    rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 
 
 
  § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w       
                        Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Uzasadnienie 

Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych budowa kanalizacji sanitarnej w Mielnie 
pyrzyckim  o kwotę 1.300.000,00 zł. 

Zwiększa się plan wydatków jak niżej: 

 Modernizacja świetlicy w Mielnie pyrzyckim                                 272.000,00 zł 
 Modernizacja świetlicy w Załężu                                                      168.000,00 zł 
 Zakup z montażem kontenerów na świetlice w Maruszewie      100.000,00 zł 
 Oczyszczalnie przydomowe w Rokitach                                           350.000,00 zł 
 Zagospodarowanie plaży w Czarnowie                                              20.000,00 zł 
 Dokumentacja strażnicy w Kozielicach                                                 9.000,00 zł 
 Droga Maruszewo – projekt                                                                 24.600,00 zł 
 Wycinka drzew                                                                                       27.550,00 zł 
 Dopłata do dowozu ścieków i wody                                                 100.000,00 zł 
 Budynek PKP Tetyń (projekt, zabezpieczenie)                                  23.640,00 zł 
 Remont dachu w Przydarłowie                                                            24.860,00 zł  
 Opłaty za dzieci w przedszkolach                                                        68.000,00 zł 
 Środki GKRPA  nie wykorzystane w 2018 r.                                         5.774,00 zł 
 Dotacja –izby wytrzeźwień                                                                         257,00 zł 
 Wynagrodzenia i pochodne prac. Urzędu Gminy i publicznych     61.819,00 zł 
 Szczepionki                                                                                              34.500,00 zł 
 Zakup działki                                                                                           10.000,00 zł 


